ชื่อโครงการ  จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย  จ านวน  ๑  งาน                                                     .         
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์                                          .        
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๔,๗๔๓,๘๑๖ บาท  (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) 
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    ๑๗   กันยายน  ๒๕๕๖                                                      .                                            
       เป็นเงิน   ๔,๗๔๓,๘๑๖  บาท                         ราคา/หน่วย                        -                               .